
                

 
お取引先各位 

 
2025 年 12月吉日 

 

東京都中央区京橋1-7-1 
    戸田建設株式会社

 

銀行振込手数料の負担先変更について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

弊社から銀行振込をする際の振込手数料の負担先につきまして、下記の通り変更致します。 

今後ともご高配のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 銀行振込手数料負担先の変更内容 

（変更前）貴社負担 

（変更後）弊社負担（戸田建設負担） 

 

２． 変更時期 

2026年1月1日以降振込分より  

 

３.その他 

この変更について必要な手続きはございません。 

  

４.お問い合わせ先 

本件に関するお問い合わせ先は以下の通りです。  

経理部会計課 電話：03-3535-1507（担当：大澤、草山） 

 

 

以上 


